СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» сентября 2018 года № 574/18

г. Луганск

Об утверждении Устава Государственного учреждения

Луганской Народной Республики

«Редакция официального сайта Совета Министров

Луганской Народной Республики»

(в новой редакции)

(признано утратившим силу согласно постановлению

Правительства Луганской Народной Республики

от 05 ноября 2019 года № 677/19)

В соответствии со статьями 28, 41, 45 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Устав Государственного учреждения

Луганской Народной Республики «Редакция официального сайта Совета

Министров Луганской Народной Республики» (в новой редакции).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от  18.11.2015 № 02-04/341/15 «Об утверждении Устава Государственного

учреждения Луганской Народной Республики «Редакция официального сайта

Совета Министров Луганской Народной Республики».

2.2. Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 15.08.2017 № 519/17 «О внесении изменений в Устав Государственного

учреждения Луганской Народной Республики «Редакция официального сайта

Совета Министров Луганской Народной Республики».

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/20177-ob-utverzhdenii-ustava-gosudarstvennogo-uchrezhdeniya-luganskoy-narodnoy-respubliki-redakciya-oficialnogo-sayta-pravitelstva-luganskoy-narodnoy-respubliki.html

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики

       С. И. Козлов               С. И. Козлов